salades, crêpes et de tout autre produit alimentaire ; organisation de brunch ; vente
d’objets de décoration, meubles, vaisselle, vêtements, bijoux et tous autres produits
dérivés », sis et exploité Place de l’Eglise 29180 LOCRONAN, moyennant le prix de
quatre-vingt-cinq mille euros (85 000 €). La prise de possession et l’exploitation effective
par l’acquéreur ont été fixées au 1er août 2025. Les oppositions seront reçues dans les
dix jours de la dernière en date des publicités légales, pour la validité, à l’adresse des
Locaux où est exploité le fonds de commerce, Place de l’Eglise 29180 LOCRONAN, et